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Valmistelija Valmistelijat nuorisotoimen päällikkö, tapahtumatuottaja, liikuntavastaava, 

sivistystoimenjohtaja sekä talous- ja hallintopäällikkö 
 
Tornion kaupunginhallituksen 7.9.2020 hyväksymän yhteisöjen avustusten 
myöntämisperiaatteiden mukaan elämänlaatulautakunta jakaa 
kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntatoimen avustukset. 
 
Avustuksia myönnetään pääsääntöisesti hakemuksesta torniolaisille 
rekisteröityneille yhteisöille, jotka ovat toimineet vähintään yhden kalenteri 
vuoden. Avustusta voidaan myöntää ainoastaan hakijoille, joiden 
hakemus on saapunut määräaikaan 7.4.2022 mennessä. 
 
Avustusta ei myönnetä samaan toimintaan, johon yhteisö on saanut 
tai saa avustusta toiselta Tornion kaupungin viranomaiselta tai 
toisesta avustuslajista. Talousarviossa avustuksille myönnetyistä 
varoista huomioidaan avustuksia jaettaessa, että nuorisotoimen 
kohdeavustuksia voidaan myöntää ympäri vuoden nuorten vapaille 
toimintaryhmille. 
 
Elämänlaatulautakunnan alaiset avustushakemukset sekä päätösesitykset 
on yhteisesti käyty läpi. Valmistelijoiden lisäksi avustukset läpi kävivät 
elämänlaatulautakunnan puheenjohtaja Markku Taramaa sekä 
varapuheenjohtaja Jyrki Risto.  

 
Oheisaineisto Listaus avustusten hakijoista 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja 

 
Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta päättää jakaa kulttuuri-, nuoriso ja liikuntatoimen 

avustukset oheismateriaalin mukaisesti. 
 

Päätös Avustukset käsiteltiin järjestyksessä nuorisotoimi, kulttuuritoimi ja 
liikuntatoimi.  
 
Nuorisotoimen avustusesitys hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 
Tapahtumatuottaja Merja Stenberg täydensi kulttuuritoimen 
avustusesitystä kahden uuden avustushakemuksen verran. Liitteenä 
olevan esityksen lisäksi kulttuuritoimen avustuksia jaetaan Asko 
Argillander & The Blue Flame musiikkivideon kuvaukseen 810 eur sekä 
Jukka Tarkiaiselle Heikkilä-dokumenttielokuvaan 400 eur. Avustusesitys 
lisäyksineen hyväksyttiin esitetyn mukaisesti. 
 
Liikuntatoimentoimen avustuksien käsittelyn osalta lautakunnan 
puheenjohtaja Markku Taramaa sekä varapuheenjohtaja Risto Jyrki 
poistuivat esteellisenä asiakohdan käsittelyn ajaksi. Puheenjohtajana 
liikuntatoimen avustusten käsittelyn osalta toimi Lankila Matti. 
Liikuntatoimen avustusesitys hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 
Hyväksyttiin. 
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